关于申报2015年度校科研基金项目的通知
2014-11-19 275 次浏览 来源：本站原创 作者：科研处 编辑：新闻中心
校属各单位：
    根据校科研管理有关规定，现将2015年度校科学研究基金项目申报有关事项安排如下：
    一、项目类别及资助额度
   （一）青年项目：申请人应为2015年1月1日前未满35周岁的在编在岗非高级职称（含副高）人员；项目组成员以青年教师为主；研究周期一般为一年。每年资助项目20个左右，每项资助8千元。
   （二）教学研究项目：申请人应为在编在岗非高级（含副高）职称人员；本类项目主要研究学校建设、学科发展问题和教学、教法改革问题以及学生管理与教育问题；研究周期一般为一年。每年资助项目15个左右，每项资助8千元。
   （三）引进人才“科研启动费”项目：申请人应为获得博士学位的在编在岗人员；资助经费2万元。（本类项目只允许申报一次）
    二、申报要求
   （一）申请者应紧密结合国家经济社会及学科发展的需要，根据自身的研究基础和学科特长，自行拟定研究课题。
　 （二）每个申报人限报一个项目。
　 （三）在研的各级各类科研项目（含国家级、省部级、教育厅和校科研项目）负责人不得申报本次项目。（申报引进人才“科研启动费”项目不受此限制）
     （四）本年度立项的校科研基金各类项目在研期间，项目负责人以相同或相近的名称或内容申请到高级别（含国家级、省部级）科研项目，则本项目视同完成研究任务，可申请结题（不须验收、评审，提交研究成果即可）。
    三、申报材料报送要求
   （一）申请者请按填表要求认真填写《云南财经大学科学研究基金项目申报评审书》（附件一）及《申报一览表》（附件二）并用A3纸双面打印、中缝装订。
   （二）请申报者将填写好的《项目申请评审书》一式3份及《申报一览表》1份（包括电子版）报送本部门科研秘书，由科研秘书统一交学校科研处。
   （三）请科研秘书于2014年12月20日前将各部门的《项目申请评审书》、汇总并加盖公章后的《申报汇总一览表》统一报科研处，电子版发至：kyc5023667@126.com。
    四、联系人及地点   联系人：陈老师    电话：65023667     地点：博远楼417室
科研处
2014年11月19日